
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ĮGYVENDINTI PROJEKTĄ „VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA ROKIŠKIO RAJONE“  

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-47 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 30 

punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717 

„Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-R-014 

priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ patvirtintu projektų 

finansavimo sąlygų aprašu ir atsižvelgdama į 2015 m. spalio 20 d. Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus raštą Nr. 51/4D-121 „Kvietimas 

teikti projektinius pasiūlymus Panevėžio regiono projektų sąrašui sudaryti pagal priemonę 05.3.2-

APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, 

įmonių valdymo tobulinimas“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti įgyvendinti projektą „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas 

ir plėtra Rokiškio rajone“ (toliau – projektas) pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-R-014 priemonę „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“. 

2. Pavesti UAB „Rokiškio vandenys“ parengti projektinį pasiūlymą, paraišką 

ir kitus dokumentus, reikalingus projektui įgyvendinti, bei vykdyti visas su projekto 

įgyvendinimu susijusias veiklas. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  
 

 
 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leonas Butėnas 

 


